
Zarządzenie Nr 363/2011 
 Prezydenta Miasta Kalisza 
 z dnia 03 sierpnia 2011roku 

 
w sprawie przekazania środków trwałych w celu sprawowania nadzoru nad dalszą 
eksploatacją majątku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem 
Nr 190/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie Ogólnych 
zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się przekazać Zarządowi Dróg Miejskich w Kaliszu w celu sprawowania 
pieczy nad dalszą eksploatacją niżej wymienione środki trwałe, nabyte na rzecz Miasta 
Kalisza na podstawie aktów notarialnych: 
a) działki gruntu o numerach geodezyjnych: nr 499/5 o powierzchni 240 m2, nr 482/1 
   o powierzchni 323 m2, nr 482/3 o powierzchni 609 m2,  nr 547/15 o powierzchni 
  2.072 m2, nr 542/7 o powierzchni 4.010 m2, nr 542/9 o powierzchni 631 m2, 
  nr 638/1 o powierzchni 111 m2, nr 638/3 o powierzchni 599 m2, nr 545/5 
    o powierzchni 4.069 m2 i nr 545/7 o powierzchni  612 m2, w obrębie geodezyjnym 
     160 Dobrzec; 
b) działkę gruntu o numerze geodezyjnym 553/8 o powierzchni 433 m2, w obrębie 
     geodezyjnym 077 Dobrzec.  

  
§ 2. 

 
Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu do wprowadzenia 
środków trwałych opisanych w § 1 na ewidencję pozabilansową. 

 
§ 3. 

 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
     Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 

Mieniem i Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


